

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงทัศนียภาพเมืองสาธารณประโยชน์บริเวณชุมชนโคกยูง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๓๒๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ก่อสร้างกำแพงกันดิน สูงไม่น้อยกว่า ๒.๐๐ เมตร พร้อมทางเดิน ยาวไม่น้อยกว่า ๑๒๒.๐๐ เมตร พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๓๗/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พ.ค. 2566 เป็นเงิน ๓,๔๑๘,๑๒๘.๕๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
  - ๖.๒ \_\_\_\_\_
  - ๖.๓ \_\_\_\_\_
  - ๖.๔ \_\_\_\_\_
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชนันธร แก้วนำ)  
สถาปนิกปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ



(นายอริฎ ชัยมาตสิริกุล)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



(นายธีรเดช ศรีแก้ว)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทัศนียภาพเมืองสาธารณประโยชน์ บริเวณชุมชนโคกยูง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทัศนียภาพเมืองสาธารณประโยชน์ บริเวณชุมชนโคกยูง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,329,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงทัศนียภาพเมืองสาธารณประโยชน์ บริเวณชุมชนโคกยูง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 3,418,128.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนินทร์ แก้วนำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.2 อธิวุฒ ศรแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อธิวุฒ ชัยมาตสิริกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชนินทร์ แก้วนำ

15 พฤษภาคม 2566 09:20:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บริเวณชุมชนโคกยูง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานปรับระดับดิน	ลบ.ม.	5,480	252.00	1,380.96	1.2782	322.10	1,765.14
2	1.2 งานเสาเข็ม คอ.ร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 x 10.0 ม.	ต้น	38,000	13,529.80	514,132.40	1.2782	17,293.79	657,164.03
3	1.3 งานคานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	122,000	1,071.89	130,770.58	1.2782	1,370.08	167,150.95
4	1.4 งานเสาโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	ต้น	38,000	5,242.03	199,197.14	1.2782	6,700.36	254,613.78
5	1.5 งานผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	122,000	4,579.90	558,747.80	1.2782	5,854.02	714,191.43
6	1.6 งานโครงสร้างคานและพื้นทางทากอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	122,000	4,292.09	523,634.98	1.2782	5,486.14	669,310.23
7	1.7 งานโครงสร้างถ่างคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด	13,000	3,149.90	40,948.70	1.2782	4,026.20	52,340.62
8	1.8 งานโครงสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	54,000	1,832.52	98,956.08	1.2782	2,342.32	126,485.66
	1.9 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							

ชินันธร แก้วนำ

15 พฤษภาคม 2566 09:20:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บริเวณชุมชนโคกยูง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.10 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.10.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	16.500	70.85	1,169.02	1.3822	97.92	1,615.81
10	1.10.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.11 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.11.1 งานผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	.820	724.07	593.73	1.3822	1,000.80	820.65

ชัชมนธร แก้วน้ำ

15 พฤษภาคม 2566 09:20:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บริเวณชุมชนโคกขุม      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานสถาปัตยกรรม 2.1 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ	ตร.ม.	16.500	390.36	6,440.94	1.3822	539.55	8,902.66
12	2.1.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อเต็มแผ่น) ชนิด 4 รู ขนาด 7.5x18x6 ซม.	ตร.ม.	54.630	656.73	35,877.15	1.3822	907.73	49,589.39
13	2.1.2 คานทับหลัง ค.ส.ล. (เต็มแผ่น ขนาด 20.00 x 5.00 ซม.)	ม.	59.420	154.91	9,204.75	1.3822	214.11	12,122.80
14	2.1.3 เสาเอ็น ค.ส.ล. (เต็มแผ่น ขนาด 20.00 x 10.00 ซม.) 2.2 งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวข้องกับงานปูนฉาบ)	ม.	19.950	225.94	4,507.50	1.3822	312.29	6,230.26
15	2.2.1 งานทำผิวทรายกลาง (ขอบฐานเสาไฟ) ทาน้ำยาเคลือบสีกันซึมสูตรน้ำ TOA 200 หรือคุณภาพเทียบเท่า	ตร.ม.	9.620	553.56	5,325.24	1.3822	765.13	7,360.54

ชนินทร์ แก้วน้ำ

15 พฤษภาคม 2566 09:20:48



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บริเวณชุมชนโคกขี้ผึ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.2.2 งานทำผิวหินขัด (พื้นและผนังทั้ง ค.ส.ล.)	ตร.ม.	65.480	523.70	34,815.57	1.3822	723.85	48,122.08
17	2.3 งานฉาบปูน 2.3.1 ฉาบปูนเรียบผิวซีเมนต์ขัดมัน ผสมสีน้ำตาลและน้ำยากันซึมทาด้วยน้ำยาเคลือบ ออปส์กันซึมสูตรน้ำ TOA 200 หรือคุณภาพเทียบเท่า	ตร.ม.	265.640	206.61	54,883.88	1.3822	285.57	75,860.49
18	2.4 งานฉาบปูนด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนท ราย	ตร.ม.	174.770	1,038.23	181,451.45	1.3822	1,435.04	250,802.19
19	2.4.1 งานปูแผ่นกระเบื้องซีเมนต์ปูทางเท้า ขนาด 0.40 X 0.40 ซม. ความหนาไม่น้อยกว่า 3.5 ซม. ชนิดพิมพ์ลาย 2.5 งานพื้นทำผิวทรายกลาง 2.5.1 งานทำผิวทรายกลาง (ขอบพื้นที่ตามแบบ) แบ่งแนวด้วยเส้น PVC.6 มม.	ตร.ม.	80.300	511.84	41,100.75	1.3822	707.46	56,809.45

chner แก้วน้ำ

15 พฤษภาคม 2566 09:20:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บริเวณชุมชนช.โคกยูง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	3. งานระบบไฟฟ้า 3.1 อุปกรณ์ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง (รวมค่าแรง)	ชุด	1.000	14,260.00		1.3822	19,710.17	19,710.17
21	3.2 ชุดโคมไฟ POLE LIGHT ความสูง 3.00 ม. พร้อมสายไฟฟ้าและอุปกรณ์	ชุด	13.000	13,165.20	171,147.60	1.3822	18,196.93	236,560.21
							รวมราคากลาง	3,418,128.54

ชนันธร แก้วนำ

15 พฤษภาคม 2566 09:20:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ลำเหมืองสาธารณะโยชน บริเวณชุมชนโคกสูง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

  
( ชนัทร แก้วนำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อีรเดช ศรีแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อธิภู ชยมาตสิริกกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนัทร แก้วนำ

15 พฤษภาคม 2566